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Nieuchronnie zbliża się połowa lipca, a więc 1/4 oficjalnej części letniego

mercato. I właśnie w ostatnich dniach z kopyta ruszyli Giallorossi, którzy

zatwierdzili oficjalnie trójkę nowych piłkarzy. Wydaje się jednak, że to

tylko początek tego, co czeka nas w drugiej połowie miesiąca. Na razie

bowiem, poza wykupieniem przez Veronę Iturbe za 15 mln euro,

najdroższego zakupu dokonało Napoli, pozyskując Koulibalyego z Genk za

zaledwie 7 mln euro. Jak więc radzi sobie w tym mercato Roma, a jak na

tle Giallorossich wyglądają inne drużyny?

 

ROMA

W zespole Giallorossich obyło się jak na razie bez transferowych hitów. Najdroższym

transferem okazało się sprowadzenie Saliha Ucana, którego wypożyczono za 4,75

mln euro. Więcej, bo 6 mln euro zespół wydał na wykupienie połowy karty Radji

Nainggolana, choć gracz występował na wypożyczeniu już od stycznia. Do Romy,

choć na razie nieoficjalnie, przetransferowani zostali Paredes i Sanabria, których

transfery pokryto finansowo już w styczniu. Klub zakontraktował trójkę

doświadczonych piłkarzy, a więc Keitę, Cole'a i Emanuelsona. Wykupiono

współwłasności Verre, Pettinariego i Siniego. Do klubu wróciło też wielu piłkarzy z

wypożyczeń, dla których Roma poszuka kolejnych zakwaterowań. Te znaleźli już

Tallo i Marquinho. W ślad za tą dwójką poszli Jedvaj, F.Ricci, Vestenicky, Proietti

Gaffi, Battaglia i Musto. Definitywnie pożegnali się z Romą D'Alessandro (sprzedany

za 2 mln euro), Nico Lopez, Sabelli i Orchi, podobnie jak Toloi, Bastos, Marin i

Tibolla, na których wykup nie zdecydowała się Roma. Wreszcie kilka dni temu z

Romą pożegnał się Dodo, którego transfer wyniesie ogółem 9 mln euro. Z zespołem

Giallorossich pożegnał się też Rodrigo Taddei.

Przybyli: Ucan, Cole, Keita, Emanuelson, Paredes, Sanabria, Pettinari, Verre, Sini,

Anocic, Borriello, Crescenzi, Golubovic, Viviani, Svedkauskas, Frascatore, Piscitella,

Ferrante, Jose Angel, Curci, Ciciretti, Frediani, M.Ricci, Mladen, Yamnaine

Odeszli: Taddei, Toloi, Bastos, Dodo, Jedvaj, Marquinho, F.Ricci, D'Alessandro, Nico

Lopez, Sabelli, Orchi, Tibolla, Marin, Tallo, Battaglia, Proietti Gaffi, Musto,

Vestenicky.

 

JUVENTUS

W Turynie skupiono się jak na razie głównie na sprzedażach oraz wykupach piłkarzy

znajdujących się na współwłasnościach. Juventus odkupił między innymi drugą

połowę karty Maurizio Isli. Największym transferem jak do tej pory jest

sprowadzenie z Genoi, za 5,5 mln euro, Stefano Sturaro, który jednak spędzi kolejny

sezon na wypożyczeniu w zespole Rossoblu. Kontrakt z Juventusem podpisał młody
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talent Coman (były gracz PSG). Turyńczycy sprzedali do Torino połowę karty

Immobile (około 8 mln euro). Z klubem pożegnali się Vucinic (6,3 mln euro) i Peluso

(4,5 mln euro).

 

NAPOLI

Andujar z Catanii za 2 mln euro i Koulibaly za 7 mln euro z Genk to jak na razie

największe ruchy klubu z południa Włoch.

 

INTER

Nerazzurich zasilił jeszcze w maju, za darmo, Nemanja Vidic. Do drużyny dołączyli

Dodo z Romy oraz Khrin z Bologni. Z klubem pożegnali się Cambiasso, Milito,

Samuel, Mudingayi.

 

MILAN

Rossoneri są w tym mercato dosyć aktywni, jeśli chodzi o operacje niskich kosztów.

Za darmo Milan zasilili Menez i Alex z PSG oraz bramkarz Agazzi z Chievo.

Wykupiono też Ramiego z Valencii, który ostatni sezon spędził w Milanie na

wypożyczeniu. Z klubem pożegnali się m.in Emanuelson i Amelia (koniec

kontraktów), Kaka, Taraabt (koniec wypożyczeń), Matri, Nocerino, Birsa

(wypożyczenia).

 

LAZIO

Po latach posuchy, lokalny rywal Romy zdecydował się na zmiany w kadrze. Z

klubem pożegnali się Dias i Biava (koniec kontraktów). Za 5,5 mln euro pozyskano

Parolo z Parmy, a na wypożyczenie przybył Basta z Udinese. Za darmo

zakontraktowano Djordjevica, byłego napastnika Nantes.
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